

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse (FS), nr 11 - 2012

Tisdagen den 17 december 2012 kl. 19.30-21.30 i klubblokalen Träkvistavallen

Närvarande ordinarie ledamöter: Anders Huldt, Bengt Larsson, Peter Magnusson, Novy Karlsson, Anna Jernberg, Alexander Rohdin, & Henrik Bergkrantz

Ej närvarande ordinarie ledamöter: Karl-Erik Elias & Erik Setzman,

Övriga närvarande: Rickard Lind

Ej närvarande adjungerade: Johan Jerrås

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Därefter valdes Anders Huldt till mötesordförande och Rickard Lind till sekreterare.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste mötet, nr 10 under 2012, den 15 november godkändes av FS och undertecknades på mötet av Anders och Peter och lämnades till Rickard för publicering på webben i vanlig ordning.

Den i förväg utsända dagordningen godkändes.

3. Ekonomi - Lägesrapport

Ekonomi ser fortsatt lika bra ut vilket är mycket glädjande och alla uppmanas nu att verkligen se till att alla intäkter jobbas in som planerats enligt budget och att man ser till att omgående få in alla kostnader som tillhör 2012.

4. Sverigelotten genom Folkspel.

FS tog beslut om att köra ett fullskaligt testprojekt på 6 månader på Sverigelotten då man verkligen tror att detta upplägg kan komma föreringen och dess medlemmar till godo. För att få full kraft i detta så tillsätter man under 6 månader externa krafter genom Bertil Stivén. FS tog beslut om att 6:- per såld lott skall tillfalla säljande lag och att resterande intäkt tillfaller föreningen.

5. Anläggning.

Rapport från möte med kommunen 16/11. Ekerö IK är oroat över att det samförstånd som har byggts upp under flera år nu börjar vittra sönder då vi får starka indikationer om att ansvariga tjänstemän driver frågan om att göra driftsinskränkningar på kommunens idrottsplatser. Exempelvis har vi fått flera påpekanden om att betala fakturor som tidigare ingått i överenskommelsen, likväl har vi fått information från våra kollegor i Skå IK om att man vill förändra driften av anläggningen ex. genom att dela upp driften på olika



entreprenörer och att stänga eller ha anläggningarna obemannade vissa tider. Ekerö IK fick på mötet även frågan om att i förtid säga upp befintligt avtal vilket vi avvisade vid sittande bord.

Vi har fått en invit om ett informationsmöte med Socialdemokraternas representanter i Tekniska nämnden.

Beslut: Rickard Lind har i uppdrag att få till detta möte i samband med en A-lagsmatch i ishockey efter nyåret.

Vår egen anläggningsgrupps arbete kommer efter nyåret att starta upp på nytt och i ett första skede kommer en lite mindre grupp att träffas för att lägga upp planerna för det fortsatta arbetet.

Beslut: Till mötet kallas Anders Huldt, Rickard Lind, Johan Dozzi (innebandy), Sverker Källgården (ishockey) & Konstantin Spinos (fotboll).

Rickard meddelade också att han väntar på bilder som illustrerar den nya Träkvistavallen med en airdome & en ombyggd ishall. När bilderna är framme kommer dessa mailas ut till respektive sektionsordförande.

6. Budget 2013, Verksamhetsplan 2013 & Verksamhetsberättelse 2012

Något sent mailade Rickard ut första versionen av budgetmallen för 2013. Anledningen till att den kom sent var att vi inväntade några saker och att det varit extremt mycket saker som pågått som tagit mycket tid.

Beslut togs att på kommande styrelsemöte behandla preliminärt budgetförslag 2013 och fastställa bokslut för 2012. Inför mötet skickas preliminär budget 2013 till Rickard senast 14/1. På styrelsemötet i februari skall budgeten och verksamhetsplanen fastställas.

7. Sponsring & Marknad

Rickard påminde om att ändringar/förslag på ändringar i sponsoruppläggen för 2013 omgående måste komma in då det är en förutsättning för att vi skall kunna trycka upp nya foldrar om sponsring.

Beslut: Rickard kallar till ett marknadsföringsmöte under januari månad där det är viktigt att alla sektioner deltar.



Avslutning

8. Övriga frågor

Fotbollens byggande av omklädningsrum

Novy presenterade en kostnad som avisades av FS. Novy återkommer i ärendet.

9. Baskurs för utvecklingsstörning & autism

Rickard har fått en inbjudan från kommunen som han delade ut.

Beslut togs att samtliga sportchefer deltar för att göra en utvärdering om detta skulle kunna vara något som vi skall ta med som en del i utbildning av våra ledare.

15. Mötets avslutande

Ordförande konstaterade att samtliga beslut fattades enhälligt och avslutade därefter mötet genom att tacka för fantastiska insatser under 2012 och delade ut en julgåva.

16. Kommande möten

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls tisdagen den 15 januari kl. 19.30-21.30 i klubblokalen på Träkvistavallen.

God Jul & Gott Nytt År

Tack för ett rekordår på många sätt!!!



Anders Huldt
Ordförande

Rickard Lind
Sekreterare